
 

 

ETNINĖS KULTŪROS GLOBOS TARYBA 

 
 

NUTARIMAS 

DĖL AUKŠTAITIJOS REGIONINĖS ETNINĖS KULTŪROS GLOBOS TARYBOS 

PIRMININKO IR PAVADUOTOJO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 10 d. Nr. TN-1 

Vilnius 

 

 

Taryba, vadovaudamasi  Etninės kultūros globos tarybos nuostatų, patvirtintų LR Seimo 

2004 m. lapkričio 2 d. nutarimu Nr. IX-2532 (LR Seimo 2016 m. lapkričio 8 d. nutarimo Nr. XII-

2765 redakcija), 21 punktu ir remdamasi Aukštaitijos regioninės etninės kultūros globos tarybos 

2022-12-19 posėdžio protokolu Nr. ATP-4,  n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Aukštaitijos regioninės etninės kultūros globos tarybos pirmininku Joną 

Vaiškūną. 

2.  Patvirtinti Aukštaitijos regioninės etninės kultūros globos tarybos pirmininko 

pavaduotoja Dalią Urbonienę. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                              Dalia Urbanavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


